







O G Ł O S Z E N I A.

TŁOMACZENIA do weksli są do nabycia w kantorze drukarni „Dziennika Łódzkiego“.

CYRK F. Schmidla

Dzisiaj i codziennie „GOSCIENNY WYSTĘP“ nowych artystów z cyrku Renca, trupy Nicol, Hamelton, Filipuzi i dwóch doskonałych Woltyżerek mis Karoliny Furó i mis Józefiny i zaprezentowanie nowych na wolności tresowanych koni.

Występ całego personelu. Codziennie przedstawienie o godz. 8-jej wieczorem. W niedzielę i święta dwa przedstawienia, 1-sze o godz. 3 po południu, drugie o godz. 8 wieczorem.

Występ komiczno-muzyczny amerykańskiego wirtuoza na skrzypcach i cytrze - cześć (całkiem nowe), specjalisty pana Roberta Westa.

W Łodzi, ulica Południowa N. 57, we własnym domu jest do wynajęcia pokój z meblami i innymi sprzętami domowymi, oraz do sprzedania futro szopy i maszyna do szycia.

Są do wynajęcia zaraz i od 1-go kwietnia r. b., przy ulicy Widzewskiej N. 1108-d, blisko kolei

różne lokale,

składające się z 2, 3 i 4 pokoi z kuchniami. Wiadomość u W-go Ferdynanda Ende, ulica Piotrkowska N. 532.

Student

Warszawskiego Uniwersytetu, posiadający gruntownie języki starożytno, matematykę oraz niemiecki (teor.), poszukuje korepetycji lub kondycji - może wyjechać na wieś w celu przysposobienia uczniów do gimnazjum lub na świadczenia.

Oferty uprasza składać w Kantorze niniejszego pisma pod lit. L. K.

OSOBA

posiadająca patent, może udzielać lekcji języka polskiego, francuskiego i muzyki. Wiadomość w Łodzi przy Nowym-Rynku Nr. 240, drugie piętro, mieszkania Nr. 3.

Francuzka

życzy sobie udzielać lekcji języka angielskiego i francuskiego. Oferty można składać w Redakcji „Dziennika Łódzkiego“ pod literami E. F.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi.

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 27 lutego (11 marca) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Placheckim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Promenada N. 730 731 B położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 7,700.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,550.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 1,540.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) lutego 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hypot. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Zarzewskiej pod Nr. 903 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 2,800.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,200.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 560.

W dobrach BOCZKI pod Szadkiem jest do sprzedania około

8,000 kóp brzeziny,

z której część przydatna do zadrzewiania pól, część zaś do wysadzenia dróg; oraz kilkaset kóp Jarząbków i Świerków. Blizsza wiadomość w BOCZKACH pod Szadkiem.

W odległości wiorsty od przystanku drogi żelaznej W. W., w bliskości miast i okolic przemysłowo-handlowych, jest do sprzedania w każdym czasie

7 włók lasu

młocianego, przeważnie dębowego z gruntem pod tymże. Wiadomość u p. Zeydel, ulica Południowa Nr. 447, 3 piętro, w mieszkaniu W. Bronikowskiego.

ASTRALINA

poleca 2513-6-6 E. MODROW.

Nauczyciel

przygotowuje uczniów do wszelkich szkół i udziela korepetycje, ulica Dzika, dom Itolda naprzeciw kolei ż., mieszkania Nr. 6.

W. L. Kosel, Łódź SKŁAD FARB

Poleca farby olejne skoroschnące, pokost, lakiery krajowe i angielskie, masy woskowe do froterowania podłóg, pędzle w najobszerniejszym wyborze, oraz desenie malarskie w najgustowniejszych rysunkach.

Ogłoszenie.

Mam zaszczyt zawiadomić Szanownych Panów i Panie, że kurs tańców wiedeńskich najnowszych, oraz i

mazura,

rozpoczynam z dniem 8 stycznia 1886 roku. Do zapisu proszę najuprzejmiejsze zgłaszać się do cukierni W-go J. Kloc, ulica Piotrkowska i do W-jej Emilii Mantinband, ulica Średnia, dom Weisa, Nr. 329.

z szacunkiem L. NAPOLEON.

Dyrekcya dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 4 (16) stycznia 1886 r., odbędzie się submisya na sprzedaż starego żelazta, blachy i różnych metali wagi razem około 75,600 pudów.

Mający chęć kupna zechcą złożyć opieczetowane deklaracje na ręce naczelnika wydziału gospodarczego, najpóźniej do dnia 3 (15) stycznia 1886 roku.

Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem starego żelazta, blachy i metali mogą być każdodziennie przejrzane w biurze wydziału gospodarczego w zwykłych godzinach biurowych z wyjątkiem dni świątecznych.

ZARZĄD NAJWYŻEJ ZATWIERDZONEGO TOWARZYSTWA AKCYJNEGO W. J. RAGOZIN i S-ka w Moskwie, ma zaszczyt polecić produkowaną między innymi w zakładach towarzystwa ASTRALINE t. j. wyborny olej oświetlający, ciężaru gatunkowego 0,840-0,845, zapalający się dopiero przy 70% C. bez zapachu, pali się doskonale w zwykłych naftowych lampach z okrągłymi i płaskimi brenerami, nie daje płomienia żółtego i kopiącego, jak zwykła nafta Bakińska.

ANEMIA BEZKRWISTOŚĆ WYLECZENIE SZYBKIE TYCH CHOROÓB PRZEZ UŻYCIEM BLEDNICA BLADA CERA PIGUŁEK VALLETA ZATWIERDZONYCH PRZEZ AKADEMIA MEDYCZNA PARYŻKA PIULES DE VALLET PRAWDZIWE PIGUŁKI VALLETA NIE SĄ POSREBRZANE

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 9 stycznia.

Table with multiple columns: W eksle, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, Dopelnione transakcje, Papiery państw., Akcje, and various financial data points.

RUCH POCIĄGÓW KOLEJOWYCH

Table showing train schedules with columns for direction (do Łodzi, z Łodzi), departure times, and arrival times for various stations.

Table showing train schedules with columns for direction (do Łodzi, z Łodzi), departure times, and arrival times for various stations, including detailed stopovers.